令和２年３月２４日

保護者の皆さま

八頭高等学校長

電話及び窓口での対応について（お知らせ）

陽春の候 御清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃から本校教育に対し、

御理解、御支援くださいましてありがとうございます。

さて、本校では、学校における働き方改革の推進に向けた取組の一環として、来

年度から下記のとおり取り組むことといたしました。趣旨を御理解の上、御協力の

ほどよろしくお願いします。

記

１ 趣旨

  学校における業務改善の意識付けを進め、時間外勤務の縮減等を行い働き方改革

を推進するため

２ 開庁日（月～金）の学校の対応

  勤務時間帯（午前８時１０分～午後４時４０分）以外は下記の対応とします。

・電話対応は行いません（留守番電話に設定し自動音声対応とします）

・窓口対応は行いません（玄関は閉鎖します）

ただし、生徒登校日については、午前７時４０分からお子様の欠席等の電話連絡

に対応いたします。

３ 閉庁日（土日祝日）の学校の対応

  終日、下記の対応とします。

・電話対応は行いません（留守番電話に設定し自動音声対応とします）

・窓口対応は行いません（玄関は閉鎖します）